

グローバル視点を持つメンター(楽天社員)のサポートを受けながら、「ウェルビーイング ~群馬県民の幸福度向上~」を考えることで、世界を視野に入れて活躍するための基礎的な能力を養成!

ワークショップ: 7.23 * - 25 *

中間発表会: 8.20 *, 10.11 ±



最終発表会: 12 14 日

参加申込はこちら!



https://x.gd/bo2h6

<u>プログラム詳細は</u> 裏面をご覧ください

主催:群馬県(戦略企画課未来創生室) 企画運営:楽天グループ株式会社

お問合せ MAIL: rev-nextgen_gunma@mail.rakuten.com

プログラム詳細

1

開催日程

オリエンテーション (開催場所: オンライン) 2025年7月1日 (火) 17:30-18:00

ワークショップ 3日間 (開催場所: 群馬県庁32階「NETSUGEN」) 2025年7月23日 (水) ~25日 (金) 10:00-17:00 チームビルディング、レクチャー、グループワーク

フィールドワーク (任意実施) 2025年7月25日 (金) 以降随時

第1回 中間発表会 (開催場所:楽天グループ本社、東京 二子玉川) 2025年8月20日 (水):中間発表(楽天社員向け)

第2回 中間発表会(開催場所:群馬県庁32階「tsulunos」) 2025年10月11日(土):中間発表(一般向けオンライン配信)

最終発表会(開催場所:群馬県内) 2025年12月14日(日)

※プログラム内にてグループを編成します。

※最終発表グループは、選抜により決定予定です。

※実施時間は変更の可能性がございます。

※各日程の開催内容につきましては、状況により変更が入る可能性がございます。

※メンターは一部プログラムについて、オンラインで参加する可能性がございます。

2

参加について

- ■参加資格
- ・県内に通学又は在住し、 令和7年4月1日時点で15歳(中学校卒業以降)~25歳の者
- ・参加者は原則、全てのプログラムに参加すること ※ただし、フィールドワーク(任意実施)は除きます。

■参加方法

QRコード先のフォームより、個人での申し込みをお願いします。 令和7年4月1日時点で15歳(中学校卒業以降)~17歳の方は、フォームへの 申し込み後3日以内に保護者の同意書をメールでご提出ください。 同意書の提出がない場合、申し込みは無効となります。 同意書の様式と提出先はフォームへの入力完了後、別途メールでご案内しま す。

■参加費

無料 ※各発表会やフィールドワーク等に係る交通費は各自ご負担いただきます。

■定員

20名(先着順)

※会場内では、写真撮影を行い、撮影データは群馬県や楽天グループ(株)の広報などで使用する ことがあります。いただいた個人情報は、適切に管理するとともに本事業に関する連絡以外には 使用いたしません。

3

<u>申込締切</u> 2025年6月16日(月)23:59



参加申込はこちらから https://x.gd/bo2h6

※定員に達した場合、締切前に申し込み受付を終了します。